Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Ладушки»

ПРИКАЗ

  от  29.12.2020 г.                                                                                                № 55
                                                         с.Угловское

Об итогах  творческого конкурса «Новогодняя фантазия»
С целью  создания праздничной атмосферы и настроения, развития творческих способностей детей в совместной с родителями художественно-творческой деятельности был проведён творческий конкурс  «Новогодняя фантазия» с 03  по 24 декабря  2020 года. Родители совместно с детьми приняли в конкурсе самое активное участие. На конкурс было представлено 60 поделок.  Филиалы нашего детского сада тоже приняли активное участие в конкурсе: семьи воспитанников представили более 30 поделок.  Участники конкурса проявили творчество и фантазию: поделки были изготовлены из различных материалов:  мишура, картон, ткань, пряжа и др. Итоги подводились путём общего голосования: сотрудников и родителей. По филиалам итоги подводились в каждом детском саду.
На основании вышеизложенного

      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги творческого конкурса «Новогодняя фантазия» (приложение 1)
2. Наградить победителей и призёров  дипломами  МБДОУ детский сад «Ладушки».

3. Вручить грамоты участникам конкурса, не занявшим призовые места.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего воспитателя Мухину Р.М.
[image: image1.png]

Заведующий МБДОУ

детский сад «Ладушки»   _________________ О.В.Панкова
Приложение 1

к приказу от 29.12.2020 № 55
Список  победителей и призёров  творческого конкурса
«Новогодняя фантазия»
	№ п/п
	Ф.И. ребёнка
	Группа
	Место

	                            Номинация «Креативный валенок»

	  1.
	Гриценко Максим
	подготовительная
	1

	2.
	Ерёменко Екатерина
	детский сад «Тополёк»
	1

	3.
	Поснова Вероника
	старшая
	2

	4.
	Белов Борис
	1 группа раннего возраста
	2

	5.
	Мешалкин Андрей
	младшая
	3

	Номинация «Снеговик»

	1.
	Уразалимова Динара
	старшая
	1

	2.
	Марьин Саша
	детский сад «Колобок»
	1

	3.
	Семья  Акинжановых
	детский сад «Теремок»
	1

	4.
	Романский Рома
	старшая
	2

	5.
	Гадаев Артём
	детский сад «Колобок»
	2

	6.
	Бобров Егор
	подготовительная
	3

	7.
	Сидоров Максим
	старшая
	3

	Номинация «Лучший символ года»

	1.
	Боровик Настя
	старшая
	1

	2.
	Спасенкова Злата
	детский сад «Колосок»
	1

	3.
	Дидарбекова Соня
	детский сад «Тополёк»
	1

	4.
	Шаравин Илья
	детский сад «Тополёк»
	1

	5.
	Емельянов Лев
	детский сад «Тополёк»
	1

	6
	Леонов Матвей
	1 группа раннего возраста
	2

	7.
	Жильников Андрей
	детский сад «Тополёк»
	2

	8.
	Семья Акинжановых
	детский сад «Теремок»
	2

	9.
	Полянская Катя
	детский сад «Колосок»
	2

	10.
	Иванов Антон
	подготовительная
	3

	11.
	Кундик Артём
	подготовительная
	3

	Номинация «Новогодний сундучок»

	1.
	Казакбаева Карина
	старшая
	1

	2.
	Леонов Матвей
	1 группа раннего возраста
	2

	3.
	Белов Борис
	1 группа раннего возраста
	3

	Номинация «Новогодний венок»

	1.
	Боровик Настя
	старшая
	1

	2.
	Магамаева Злата
	детский сад «Тополёк»
	1

	3.
	Шака Василиса
	2 группа раннего возраста
	2

	4.
	Старцев Ярослав
	младшая
	3

	5.
	Якушова Люба
	детский сад «Колобок»
	3

	6.
	Успенская Саша
	детский сад «Колосок»
	3

	7.
	Семья Кириленко
	детский сад «Теремок»
	3